РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2025  № 9                                                                                       с. Гонохово

	О месячнике по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка в сёлах сельсовета

В соответствии со ст.3 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края,  решением Гоноховского сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края», от 25.03.2021 № 6 «О внесении изменений в решение Гоноховского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края» в целях наведения санитарного порядка на территории сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. С 01 апреля 2025 года по 01мая 2025 мая  года провести месячник по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка в сёлах сельсовета.

2. Всем организациям и жителям сёл сельсовета навести надлежащий порядок на  подведомственных территориях, усадьбах и прилегающих территориях. Произвести посадку деревьев, кустарников, разбить цветники.

3. Запретить сжигание мусора, сухой травы на территориях сёл.

4. Крупногабаритные отходы вывозить в установленные  места (на свалки).

5. Рекомендовать депутатам сельского Совета депутатов  провести работу с населением по вопросу наведения санитарного порядка на прилегающих территориях.

6. Итоги месячника совместно с комиссией по благоустройству подвести к3 мая 2025 года.

7.Опубликовать настоящее Постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Гоноховского  сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края.

          8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.П. Изосимова